
ZARZĄDZENIE NR 3/2014
WÓJTA GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 10 stycznia 2014 r.

W sprawie przedłożenia sprawozdania z wysokości wynagrodzeń nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych Gminy Stara

Kamienica za 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.30 a ust.5 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm..)

Wójt Gminy zarządza , co następuje:

§ 1
Wójt Gminy przedstawia sprawozdanie z wysokości wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych Gminy Stara Kamienica za 2013 rok,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Wójt Gminy przedkłada sprawozdanie:
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej
2. Radzie Gminy Stara Kamienica
3. Dyrektorom placówek oświatowych Gminy Stara Kamienica
4. Związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


